LUKA KOPER

Ladijski pretovor in prihodki v obdobju januar — marec 2017

Port of Koper

Na podlagi dolocil Pravil Ljubljanske borze in veljavne zakonodaje Luka Koper, d.d. objavlja ladijski
pretovor in Ciste prihodke od prodaje za obdobje januar — marec 2017.

Ladijski pretovor (v ton)

Generalni tovori
Kontejnerji
Avtomobili
Tekoci tovori

Sipki in razsuti tovori

Skupaj

Ladijski pretovor (v kosih)

Kontejnerji (TEU)
Avtomobili (kos)

Skupaj Cisti prihodki od prodaje
druzbe Luka Koper, d.d.

(v 000 EUR)

*nedokonc¢ni in nerevidirani podatki

Koper, 12.4.2017

jan—mar 2017
348.066
2.273.485
240.192
889.238
2.302.416
6.053.397

jan—mar 2017

227.567
158.566

jan —mar 2017

52.521*

jan— mar 2016
433.535
2.042.520
243.708
856.188
1.988.804
5.564.755

jan— mar 2016

209.309
159.165

jan - mar 2016

48.139
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